AV. BATAGUASSÚ, 900 – CX POSTAL 124 FONE: (067) 3409-1300 NAVIRAÍ – MS
camara.n@brturbo.com

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO N. º 010/2014 – CONVITE Nº 003/2014.
A Câmara Municipal de Naviraí-MS, através da sua C.P.L.,
torna público o resultado do Processo supra - Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE
NAVIRAÍ-MS. Empresa Vencedora: MELO & FARIAS ADVOGADOS ASSOCIADOS

S/S. ADJUDICO e HOMOLOGO o resultado proferido pela C.P.L.
ao PROCESSO nº 010/2014 referente ao CONVITE Nº. 003/2014 –
Cícero dos Santos, Presidente da Câmara Municipal. Naviraí –
MS, 27 de fevereiro de 2014.